АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№от ЛА- '5-Ъ

г. Ейск

Об утверждении перечня мест для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний

при проведении досрочных выборов глав Камышеватского и
Копайского сельских поселений Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 августа
2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г.
№ 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае». Законом
Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных
комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании статьи
67 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной
собственности, которые предоставляются их пользователями безвозмездно по
заявке зарегистрированного кандидата для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования Ейский район (Тарасова Л.И.) опубликовать в газете «Приазовские
Степи» информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте муниципального образования Ейский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от-\чло.'s.oabjN'o

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИИ,
находящихся в муниципальной собственности,

которые предоставляются их пользователями безвозмездно
по заявке зарегистрированного кандидата
для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний

Поселение Выделяемое
помещение

Адрес места
расположения

Время и день для
проведения встреч

1 2 3 4
Камышеватское
сельское поселение

СДК ст-цы
Камышеватской

ст-ца Камышеватская,
ул. Советская, 172 Б

15.00-16.00 часов по
пятницам

Копайское
сельское поселение

СДК ст-цы
Копайской

ст-ца Копайская,
ул. Мешкова, 22

14.00-15.00 часов по
средам

Начальник управления внутренней
политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования
Ейский район

Д.С. Зиновьев